
Rudens spalvų belaukiant 

                Leisdami laiką lauke, "Varliukų" grupės vaikai tyrinėjo darželio teritorijoje augančių medžių lapus. 

Vaikai pastebėjo, kad nors už lango jau ruduo, tačiau tik vienas medis "dalinasi" savo lapais su vaikais, o kitų 

medžių lapai dar tvirtai laikosi savo šeimininkų ir yra žalios spalvos. Nutarėme parsinešti lapus į grupę ir labiau juos 

patyrinėti. Vaikai ieškojo mažiausio - didžiausio lapo, įvardino panašumus bei skirtumus, pasakojo, kokias formas 

bei daiktus jiems primena tam tikras lapas. Apšnekėję ir aptarę, "Varliukai" iš turimų lapų dėliojo paveikslus. 

Tačiau paveikslai, iš beveik žalių lapų, priminė labiau vasarą, nei rudenį. O vaikams jau taip norisi spalvų! Taigi, 

vaškinių kreidelių pagalba vaikai sukūrė spalvotus lapų trafaretus. Veiklos metu vaikai ugdėsi pažinimo bei 

tyrinėjimo jausmą. Taip pat lavino kalbėjimo įgūdžius, atmintį bei vaizduotę. "Varliukai" buvo labai susikaupę, 

dėmesingi ir atkaklūs. 

Mokytoja Diana 

 

 

 


